
 
 

ประกาศสภาองคการบริหารสวนตำบลชานุวรรณ 
เรื่อง เรียกประชุมสภาองคการบริหารสวนตำบลชานุวรรณ 

สมัยสามัญ สมัยท่ี ๑ ครั้งท่ี ๑ (ครั้งแรก) ประจำป พ.ศ.๒๕๖๘ 
……………………………………………………………….. 

 
  ตามมติท่ีประชุมสภาองคการบริหารสวนตำบลชานุวรรณ ในคราวประชุมสมัยสามัญ  สมัยท่ี 
๑  (ครั้งแรก) ประจำป พ.ศ.๒๕๖๗  เม่ือวันท่ี ๙  กุมภาพันธ  ๒๕๖๗   ไดกำหนดสมัยประชุมสภาองคการ
บริหารสวนตำบลชานุวรรณ สมัยสามัญ สมัยแรกของปถัดไป ระหวางวันท่ี  ๑ – ๑๕  กุมภาพันธ ๒๕6๘  มี
กำหนด ๑๕ วัน นั้น 
 
  อาศัยอำนาจตามความในมาตรา ๕๔ แหงพระราชบัญญัติสภาตำบลและองคการบริหารสวน
ตำบล พ.ศ.๒๕๓๗ แกไขเพ่ิมเติมถึง (ฉบับท่ี ๗) พ.ศ.๒๕๖๒ และระเบียบกระทรวงมหาดไทย วาดวยขอบังคับ
การประชุมสภาทองถ่ิน พ.ศ.๒๕๔๗ และแกไขเพ่ิมเติม (ฉบับท่ี ๒) พ.ศ.๒๕๕๔ ขอ ๒๒ จึงเรียกประชุมสภา
องคการบริหารสวนตำบล สมัยสามัญ สมัยท่ี ๑ ครั้งท่ี ๑ (ครั้งแรก) ประจำป พ.ศ.๒๕๖๘ ตั้งแตวันท่ี ๑ – ๑๕  
กุมภาพันธ ๒๕๖๘ มีกำหนด ๑๕ วัน   และสภาองคการบริหารสวนตำบลชานุวรรณ ไดเรียกประชุมใน       
วันจันทรท่ี ๑๐ กุมภาพันธ ๒๕๖๘  
 
  จึงประกาศใหทราบโดยท่ัวกัน 

 
 

   ประกาศ  ณ  วันท่ี  ๓  เดือน กุมภาพันธ พ.ศ.๒๕๖๘ 
 
 
      

                                                                             
       (นายกองไพวรรณ  ตะนุเรือง) 
     ประธานสภาองคการบริหารสวนตำบลชานุวรรณ  
  
 


